

BBLS Ejendomme A/S

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 39 97 19 41)

Årsrapport for 2018/19

Regnskabsperiode 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 24. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBL S Ejendomme A/S Bag Haverne 32 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 97 19 41
	Regnskabsperiode: 24. oktober 2018 - 31. december 2019
Bestyrelse	Svend-Aage Dreist Hansen, formand Brian Hammelmos Boe Lukas Skjold Siersbæk Liselotte Eghøj Nielsen
Direktion	Liselotte Eghøj Nielsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, sælge og administrere udlejning af fast ejendom, og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.868.176. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 24. oktober 2018 - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen (COVID-19) i Danmark og resten af verden i marts 2020, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. BBLS Ejendomme A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan investeringsselskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede iværksat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde de økonomiske konsekvenser af restriktionerne.

Det er i sagens natur, ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for investeringsselskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for investeringsselskabet, at investeringsselskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke investeringsselskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for BBLs Ejendomme A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Regnskabsperioden indeværende år indeholder en regnskabsperiode på 14 måneder.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Resultatopgørelse 24. oktober - 31. december

11

<u>Note</u>	2018/19 kr. <i>14 måneder</i>
Bruttofortjeneste	<u>2.407.595</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.999.865
Andre finansielle indtægter	31.414
Andre finansielle omkostninger	-3.033.191
Resultat før skat	<u>2.405.683</u>
3 Skat af årets resultat	-537.507
ÅRETS RESULTAT	<u>1.868.176</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	1.868.176
Anvendelse i alt	<u>1.868.176</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.
4 Investeringsejendomme	97.277.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.277.801</u>
Andre tilgodehavender	1.928.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.928.383</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>99.206.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.657
Selskabsskat	114.150
Andre tilgodehavender	136.196
Tilgodehavender i alt	<u>276.003</u>
Likvide beholdninger	<u>3.110.263</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.386.266</u>
AKTIVER I ALT	<u>102.592.450</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000
Overført resultat	1.868.176
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.368.176</u>
Udskudt skat	1.657
5 Andre hensatte forpligtelser	1.928.383
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.930.040</u>
6 Ansvarlig lånekapital	23.919.999
Gæld til realkreditinstitutter	58.299.184
7 Langfristet gæld i alt	<u>82.219.183</u>
Gæld til realkreditinstitutter	409.783
Kreditinstitutter m.v.	11.757.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.220
Anden gæld	3.820.389
Kortfristet gæld i alt	<u>16.075.051</u>
GÆLD I ALT	<u>98.294.234</u>
PASSIVER I ALT	<u>102.592.450</u>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
8 Eventualposter	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
Usikkerhed ved indregning og måling	
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til omtale i note 4.	
2 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	535.850
Årets regulering af udskudt skat	1.657
	<hr/> 537.507 <hr/>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
-------------	------------------------------

4 Investeringsejendomme

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	97.277.801
Afkastsats	1,5%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkastkrav på 1,5%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	1,25%	-0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	115.900.770	18.622.969
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	1,75%	0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	82.686.076	-14.591.725

5 Andre hensatte forpligtelser

Hensættelsen vedrører forpligtelser vedrører indestående i Grundejernes Investeringsfond. Der er ikke tilknyttet betalingsprofil vedrørende hensættelsen. Der henvises til omtale i note 6.

6 Ansvarlig lånekapital

Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital kr. 23,9 mio., som forrentes med 4%. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer og forfalder til betaling 31. december 2023.

Noter

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
7 Langfristet gæld	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>56.596.340</u>
8 Eventualposter	
Grundejernes Investeringsfond	
Indestående i Grundejernes Investeringsfond	<u>1.928.383</u>
Beløbet er medregnet under andre tilgodehavender (anlægsaktiver) og kan ikke frit disponeres.	
Under hensættelser er der foretaget tilsvarende hensættelse.	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>61.115.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>97.277.801</u>
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Ejerpantebrev i ejendom	<u>20.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>97.277.801</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boe Lukas Skjold Siersbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-05-19 20:39:43Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-20 05:54:25Z

NEM ID 

Liselotte Eghøj Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-433919442498

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-22 12:46:32Z

NEM ID 

Liselotte Eghøj Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433919442498

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-22 12:46:32Z

NEM ID 

Brian Hammelmos

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-898392422181

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-05-24 10:18:42Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-25 06:09:13Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-25 10:37:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y6SNG-UZ4LD-31DAK-QSEAX-OHP10-6TKCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>